CÓDIGO DO CERTIFICADO: HY1EY-NQR40-58190-PN19U VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HY1EY-NQR40-58190-PN19U

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado CARCINOMA DE CÉLULAS
ESCAMOSAS EM FELINOS: RELATO DE CASO do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de AMANDA
CAROLINE PAGANI, NATÁLIA REGINA SCHUMACHER E GICELI BELINI ZIMMER foi aprovada no III
Congresso Nacional de Especialidades Veterinárias On-line, que irá acontecer nos dias 25 a 28 de
março de 2024.

FORTALEZA/CE, 31 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão